Сведения об опубликовании

Решение  № 66 от 06.12.2021г.   « О внесении изменений в решение девятнадцатой сессии №56 от 15.10.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Ишимского сельсовета»

опубликовано в газете «Ишимский Вестник»  от 29.12.2021 г. № 68

 ИШИМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИШИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Двадцать третьей сессии

от 06.12.2021        № 66
О внесении изменений в решение девятнадцатой сессии №56 от 15.10.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Ишимского сельсовета»
В соответствии с частью 4 статьи 39 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области,
Совет депутатов Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в раздел 4 Положения:
1.1. Пункт 4.2. изложить в новой редакции: «Досудебный порядок подачи жалоб на решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль, не применяется».
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании             «Ишимский Вестник » и на официальном сайте Ишимского сельсовета.
Председатель Совета депутатов                            Глава Ишимского

Ишимского сельсовета                                           сельсовета

Чистоозерного района                                            Чистоозерного района

Новосибирской области                                         Новосибирской области

                           Болтунова Н.И                                                      Иванко Е.Е